# ژورنال

شماره ۹۶۰

۱۱ فوریه ۲۰۲۵ - ۲۳ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال:

مذاکره با آمریکا ضرورت یا توهم!

نسان نودینیان

در سالگرد انقلاب ۵۷

دو سؤال از کاظم نیکخواه

انقلاب ۵۷، اینترنشنال و روایت شیرین عبادی (ها)

خلیل کیوان

به کمپین دفاع از حق زندگی زندانیان بیمار پیوندیم

پریسا پوینده

## مذاکره با آمریکا ضرورت یا توهم!